
ZARZĄD POWIATU 
w Kętrzynie 

Pl. Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn 

Uchwała Nr   52   /2016 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych 
znajdujących się na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Korszach ul. Kościuszki 20, 11-430 Korsze składników majątku ruchomego 
wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Ryszard NiedzióIka 	 Starosta 

2. Michał Jerzy Krasiński 	Wicestarosta 

3. Alicja Anastazja Kamińska 	Członek  

4. Waldemar Krzysztof Kuczyński 	Członek 



ZARZĄD POWIATU 
w Kętrzynie 

PL Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn 
A520 

Załącznik do uchwały Nr 	 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Wykaz mienia ruchomego podlegającego przekazaniu: 

1. Wieszak ścienny - 3 szt.. o numerze inwentarzowym: 

- PN/808/Wie/8 

- PN/808/Wie/1 

- PN/808/Wie/2 

2. Drukarka HP Laserjet P305X - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/71 

3.Tester kabli Rj, BNC, USB - 1 szt.. o numerze inwentarzowym: 

- PST/803-8/STB/6 

4. Monitor Belinea - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/15 

5. Monitor DELL - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/133 

6. Monitor LCD Belinea - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/ 491/Komp/ 154 

7. Monitor SAMSUNG SyncMaster 710N - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/131 

8. Niszczarka Rexel 130 - 1 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/803-8/Niszcz/2 

9. Gaśnica GP 6x - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

PST/663/Ppoi/7 

10. Gaśnica proszkowa GP-6x - 3 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/663/Ppoi/1 

- PST/663/Ppoi/3 

- PST/663/Ppoż/2 

11. Skaner HP Scan' et 7650 - 2 szt. o numerze inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/37 

- PST/491/Komp/35 

12. Szafka pod zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem- 1 szt o numerze 

inwentarzowym: 

- PST/808/SzZ/1 

13. UPS APC 650 VA- 3 szt 

- PST/491/Komp/88 



- PST/491/Komp/91 

- PST/491/Komp/90 

14. Urządzenie wielofunkcyjne HP Laserlet M2727NF MFP 1 szt o numerze 
inwentarzowym: 

- PST/491/Komp/119 

15. Stacja robocza MAXDATA - 5 szt. o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/36 

- ST/491/Komp/17 

- 5T/491/Komp/34 

-ST/491/Komp/32 

- ST/491/Komp/15 

16. Stacja robocza MAXDATA BTO 500 - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/44 

17. Monitor HP L1950g - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- ST/491/Komp/86 

18. godło - 2 szt. o numerze inwentarzowym: 
- PN/808/God/1 

- PN/808/God/2 

19. Fotel BOSS - 1 szt o numerze inwentarzowym: 

- PST/808/Fot/5 

20. Krzesło GRAF - 2szt o numerze inwentarzowym: 
- PST/808/Krz/18 

- PST/808/Krz/23 

21. Krzeszło obrotowe - 2 szt. o numerze inwentarzowym: 
- PST/808/Krz/33 

- PST/808/Krz/34 


	00000001
	00000002
	00000003

